
Uchwała Nr XXIII/177/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 stycznia 1992 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej do Fundacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej  do Fundacji,  której  przedmiotem jest 
gromadzenie środków na budowę szkoły podstawowej na Osiedlu Łapiszewo.

2. Ustala  się  wkład  Gminy  Miejskiej  w  Fundacji  na  kwotę  -  pięćset  milionów  złotych 
(500.000.000 zł.) w 1992 r.

§ 2

Zarząd Miejski  przeprowadzi postępowanie w celu utworzenia lub przystąpienia do Fundacji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


